
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005409 
Číslo smlouvy zhotovitele: P23-045.Sd01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/43 Závist, stoupací pruh a 1/43 Lom Černá Hora, přeložka

Doplňkový geotechnický průzkum

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. PAAS GTP M 2020
a

PUDIS a.s., Společník č. 1 a Správce 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
akciová společnosti

1



e-mail:
tel:

a

A Z Consult, spol. s r.o. („Společník č. 2“) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
ArtepGeo s.r.o. („Společník č. 3“) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
SAFETY PRO s.r.o. („Společník č. 4“) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem
44567430
CZ44567430
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2096

Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5
27919587
CZ27919587
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 126511

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822

(dále jen „zhotovitelů na straně druhé 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost stavební 
práce (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

• Provedení doplňkového geotechnického průzkumu pro 2 stavby

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami stanovenými 
Rámcovou dohodou

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

2



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcová dohoda 
na GTP menších staveb pozemních komunikací 2020, číslo Rámcové dohody 01ST-000770 
(dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytované plnění

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 4 004 555 Kč

DPH: 840 957 Kč

včetně DPH: 4 845 512 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotovitelovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je

5. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitela k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele 

za zhotovitele

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: od účinnosti Smlouvy

předpokládaný termín dokončení prací: viz. Příloha č. 1 

specifikace případných etap: viz. Příloha č. 1

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj

Článek IV.

Podmínky poskytování plnění

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: viz. Příloha č. 1

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů,

3



které jsou dostupné z veřejných zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si 
zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu sub- 
zhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci platí obecné podmínky pro sub-zhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující nejsou stanoveny.

5. Objednatel poskytne zhotoviteli na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v 
následujícím rozsahu: nejsou poskytovány.

6. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultancem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je  konzultant 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je  povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu 
objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o 
zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné 
znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran 
tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 
závaznými právními předpisy.

7. Zhotovitel četně prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a 
to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

4



1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se
3. Soupis prací pro dvě stavby vč. rekapitulace
4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2023.05.19 22:51:54 
+ 02 '00 '

Podepsal

Datum: 2023.05.19 16: 
51:03 +02'00'

5



Příloha č. 1- Podrobná specifikace předmětu plnění

I/43 Závist, s to u p a cí pruh -  doplňkový GTP

I/43 Lom Černá Hora, přeložka - doplňkový GTP

Předmětem plnění je realizace doplňkového geotechnického průzkumu (DoGTP) dvou staveb 
-  I/43 Závist, stoupací pruh a I/43 Lom Černá Hora, přeložka, dle „Rámcové dohody na GTP 
menších staveb pozemních komunikací 2020" č. 01ST-000770, obchodních podmínek, které 
jsou součástí této rámcové dohody, včetně příloh č. 1 až 6, a příloh, které jsou součástí RD, 
v rozsahu specifikovaném zadávacími dokumentacemi, zpracovanými společností 
GEOSTAR, spol. s r.o. v 01/2023.
Zhotovitel si zajišťuje nezávisle na objednateli veškerá dopravní omezení a uzavírky, nutné 
pro provedení prací. Je povinen projednat příslušná omezení provozu dle platných zákonů a 
souvisejících předpisů.
Zhotovitel je povinen si zajistit souhlasy majitelů se vstupy na pozemky a zajistit majetkoprávní 
vypořádání.
Zhotovitel je povinen zajistit odpovídající školení všech pracovníků (včetně případných 
subdodavatelů) pohybujících se v místě provádění díla u odpovědného pracovníka ŘSD ČR. 
Protokoly o proškolení pracovníků budou přílohou stavebního deníku.

Spolupráce se smluvními partnery objednatele

Zhotovitel je povinen spolupracovat (včetně poskytování podkladů) se zpracovatelem 
expertního posouzení (supervize) a poskytovat mu podklady pro jeho činnost. V rámci 
expertního posouzení (supervize) je zhotovitel povinen se řídit doporučeními a návrhy 
zpracovatele expertního posouzení (supervize), odsouhlasenými objednatelem.

Dále je zhotovitel povinen spolupracovat se zpracovatelem DSP I/43 Závist, stoupací pruh (PK 
Ossendorf s.r.o., 04/2022) a zpracovatelem DSP I/43 Lom Černá Hora, přeložka 
(Dopravoprojekt Brno, a.s., 09/2022).

Rozsah zemních prací

Jádrové vrty dle požadavku projektanta v počtu: 4 (I/43 Závist, stoupací pruh) a 10 (I/43 Lom 
Černá Hora, přeložka), vrtné práce, kopné práce, polní zkoušky a měření, geofyzikální práce, 
laboratorní práce, geodetické a hydrogeologické práce, korozní průzkum, výkony geologické 
služby a další požadované práce.

Další podmínky

Zakázka bude zpracována v souladu s TP 76, EC 7 a datovým předpisem ŘSD ČR C4 
(Předpis pro digitální zpracování a předávání dat geol.zakázek).

Zhotovitel předloží objednateli do 3 týdnů od zahájení prací harmonogram předpokládaných 
prací a plateb. Tyto harmonogramy je zhotovitel v případě změn povinen aktualizovat a 
aktualizovaný jej předat objednateli.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 týdnů od zahájení prací na předmětu díla svolat vstupní 
kontrolní výbor. Zhotovitel je povinen svolávat výrobní výbory k průběžnému informování 
objednatele o postupu prací a plnění stanoveného harmonogramu. Zároveň objednateli 
poskytne maximální součinnost v rámci své účasti na jednáních svolaných zpracovatelem ve 
vztahu k předmětu plnění. Zhotovitel bude zpracovávat záznamy z jednání a kontrolních 
výborů.



Podklady poskytované objednatelem

- I/43 Závist, stoupací pruh -  PoGTP (Geotest a.s., 07/2021)
- I/43 Závist, stoupací pruh -  DSP (PK Ossendorf s.r.o., 04/2022)
- I/43 Závist, stoupací pruh -  ZD DoGTP (Geostar, spol. s r.o., 01/2023)
- I/43 Lom Černá Hora, přeložka -  PoGTP (Geotest a.s., 07/2021)
- I/43 Lom Černá Hora, přeložka -  DSP (Dopravoprojekt Brno, a.s., 09/2022)
- I/43 Lom Černá Hora, přeložka -  ZD DoGTP (Geostar, spol. s r.o., 01/2023)

Dílčí termíny plnění

- Zahájení plnění dnem po účinnosti smlouvy
- Předání konceptu závěrečné zprávy doplňkového GTP - do 5 měsíců od zahájení 

plnění
- Předání konceptu čistopisu závěrečné zprávy se zapracovanými výsledky kontroly - do 

2 týdnů od obdržení připomínek objednatele, resp. od zpracovatele expertního 
posouzení (supervize)

- Předání čistopisu závěrečné zprávy v tištěné a elektronické formě do 1 týdne od 
zapracování připomínek

Místo předání plnění a adresa pro zasílání faktur

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno.

Platby a fakturace

Práce budou fakturovány na základě odsouhlaseného množství skutečně provedených prací. 
Podmínkou pro schválení množství provedených prací je předložení dokladů prokazující jejich 
provedení ve fakturovaném množství a požadované kvalitě.

Položky, které jsou v soupisu prací označené červeně, budou fakturovány dle skutečnosti. 
Podkladem pro fakturaci budou příslušné podklady, prokazujících jejich provedení ve 
fakturovaném množství.

V průběhu plnění se předpokládá pro každou stavbu zvlášť.

Počet a formát výsledků předmětu plnění

- Pro každou ze staveb zvlášť:
- Koncept závěrečné zprávy 1 x v digitální formě (pdf+doc) na datovém nosiči a 1 x 

v listinné podobě.
- Koncept čistopisu závěrečné zprávy 1 x v digitální formě (pdf+doc)
- Čistopis závěrečné zprávy 5 x v digitální formě (pdf+doc) na datovém nosiči a 2 x 

v listinné podobě.

Součástí čistopisu závěrečné zprávy budou dokumentace vrtů, veškeré situace a geologické 
podélné i příčné řezy, výsledky laboratorních analýz a veškerých ostatních příloh závěrečné 
zprávy rovněž předány v digitální formě s daty v uzavřeném i otevřeném formátu pro možnost 
dalšího využití. Forma předaných dat bude odpovídat předpisu C4 ŘSD ČR, verze 5.0 s 
úč.11/2015 (viz. TKP-D 1.8 a 1.9).



Rekapitulace

1/43 Závist, stoupací pruh -  doplňkový GTP 
1/43 Lom Černá Hora, přeložka - doplňkový GTP

položka stavba cena celkem  bez DPH

1 1/43 Závist, stoupací pruh
2 1/43 Lom Černá Hora, přeložka

Cena celkem pro 2 stavby bez DPH 4 004 555 Kč
DPH 21% 840 957 Kč
Cena celkem včetně DPH 4 845 512 Kč

V Praze dne 2.5.2023

Podpis oprávněné osoby uchazeče: 
Jméno:
Funkce:
Jméno:
Funkce:



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 03PT-005409 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ

Společnost PAAS GTP M 2020 

Správce Společnosti a Společník č. 1: PUDIS a.s. 

se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO: 45272891

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto zhotovitel služby „I/43 Závist, stoupací pruh a I/43 Lom Černá Hora, přeložka - 
Doplňkový geotechnický průzkum“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z podzhotovitelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo

Část veřejné zakázky, 
kterou bude plnit

AQH, s.r.o. IČ: 27135161 osoba poskytující plnění 
v oboru hydrogeologie -  
hydrogeolog

GEONIKA, s.r.o.
IČ:48111767 
V Cibulkách 406/5 
150 00 Praha 5

provádění části 
geofyzikálních prací a 
měření při geotechnických 
průzkumech

6



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 03PT-005409 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PAAS GTP M 2020 

Správce Společnosti a Společník č. 1: PUDIS a.s. 

se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO: 45272891

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto zhotovitel služby „1/43 Závist, stoupací pruh a 1/43 Lom Černá Hora, přeložka - 
Doplňkový geotechnický průzkum“, (dále jen „zhotovitel"), tímto prohlašuje, že níže uvedený 
odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „1/43 Závist, stoupací pruh a 1/43 
Lom Černá Hora, přeložka - Doplňkový geotechnický průzkum“.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1

osoba zajišťující odbornou způsobilost v 
oboru inženýrská geologie - geotechnika - 
odpovědný řešitel úkolu

osoba zajišťující odbornou způsobilost v 
oboru inženýrská geologie - geotechnika - 
odpovědný řešitel úkolu

________________________1

osoba poskytující plnění v oboru 
hydrogeologie - hydrogeolog

osoba poskytující plnění v oboru 
hydrogeologie - hydrogeolog

osoba poskytující plnění v oboru geoťyzika 
-  geoťyzik

osoba provádějící zeměměřické činnosti
________________

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na GTP menších staveb pozemních komunikací 2020, číslo Rámcové dohody 01ST- 

000770“.

7



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 03PT-005409 objednatele

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005409 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: I/43 Závist, stoupací pruh a I/43 Lom Černá Hora, přeložka -

Doplňkový geotechnický průzkum

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí prací [bude doplněno] 
(dále jen „Objednatel^,

a

jméno/název: [doplní zhotovitel] 
se sídlem: [doplní zhotovitel ]
IČO: [doplní zhotovitel]
Pověřená osoba Zhotovitela k předání prací [doplní zhotovitel]
(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: [bude doplněno dle soupisu prací]
množství / rozsah: [bude doplněno dle soupisu prací]
specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle soupisu prací]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle soupisu prací]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.
b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

8



Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

Digitálně podepsal
Datum: 23.05.2023 11:43:32 +02:00

9


